
Zał. nr 1 do umowy 

 

Warianty przebiegu tras 

(Znak sprawy: ZP.271.5.2022) 

 

w postępowaniu pn. „Dowóz uczniów do Zespołu Placówek Oświatowych w Kodniu  

w okresie od 01.09.2022 r. do 30.06.2023 r. w oparciu o bilety miesięczne  

 

 

PROGNOZA codziennie: Poniedziałek – Piątek 

 

ODJAZDY AUTOBUSU  
szkoła – ZPO Kodeń 

kierunek: Kostomłoty – Okczyn – Kostomłoty I - Kostomłoty II- 

Elżbiecin – Kopytów - Kąty – Zagacie 

 

PRZYJAZDY DO SZKOŁY: 
6.30 Kodeń 

6.35 Elżbiecin 

6.40 Kąty  

6.45 Zagacie (przy krzyżu) 

6.50 Kopytów (leśniczówka) 

6.52 Kopytów (krzyżówka) 

6.53 Kopytów (przy dawnej szkole) 

6.55 Kopytów Kolonia 

7.00 Kostomłoty II 

7.08 Kodeń (szkoła) – przyjazd 

7.10 Kodeń (szkoła) – wyjazd 

7.25 Dobratycze 

7.37 Kostomłoty II 

7.42 Kostomłoty I (sklep) 

7.45 Okczyn 

7.48 Okczyn (krzyżówki) 

7.55 Kodeń (szkoła) 

 

 

 

 

 

 



ODJAZDY ZE SZKOŁY: 

13.35 Kodeń (szkoła)   15.20 Kodeń (szkoła) 

13.37 Zagacie    15.22 Zagacie 

13.42 Kąty    15.27 Kąty 

13.47 Zagacie    15.32 Zagacie 

13.52 Kopytów    15.37 Kopytów 

13.55 Kopytów Kol.   15.42 Kopytów Kol. 

14.00 Kostomłoty II   15.47 Kostomłoty II 

14.12 Dobratycze   16.02 Dobratycze 

14.22 Kostomłoty II   16.12 Kostomłoty II 

14.27 Kostomłoty I (sklep)  16.17 Kostomłoty I (sklep) 

14.37 Okczyn     16.27 Okczyn 

14.42 Kodeń (szkoła)   16.32 Kodeń (szkoła) 

 

 

ODJAZDY AUTOBUSU 
szkoła – ZPO Kodeń 

kierunek: Olszanki – Zabłocie 

  

PRZYJAZDY DO SZKOŁY: 
6.35 Kodeń 

6.50 Olszanki 

6.55 Dobromyśl 

7.05 Kodeń (szkoła) 

7.25 Wólka Zabłocka 

7.30 Zabłocie 

7.35 Szostaki 

7.45 Kodeń 

 

ODJAZDY ZE SZKOŁY: 

13.40 Kodeń (szkoła)   15.15 Kodeń (szkoła) 

13.45 Dobromyśl   15.20 Dobromyśl  

13.50 Olszanki    15.25 Olszanki                      

14.07 Szostaki    15.42 Szostaki  

14.13 Zabłocie    15.48 Zabłocie 

14.25 Wólka Zabłocka  15.58 Wólka Zabłocka 

14.40 Kodeń (szkoła)   16.25 Kodeń (szkoła) 

 



Szczegółowe informacje: 

1. W miesiącu maju 2023 r. w poszczególnych szkołach przeprowadzany będzie egzamin 

ósmoklasisty. Skutkować może to zmianą harmonogramu dowożenia w tych dniach.  

2. 1.09.2022 r. – dowóz uczniów na rozpoczęcie roku szkolnego i odwóz uczniów na zakończenie 

roku szkolnego – ustalony zostanie z odpowiednim wyprzedzeniem w porozumieniu z 

Zamawiającym. 

3. Zamawiający zastrzega, że podane warianty tras mogą ulec zmianie. Z wybranym wykonawcą 

ustalony zostanie szczegółowy rozkład jazdy (dostosowany do planu zajęć oraz miejsca 

(przystanki) wsiadania i wysiadania uczniów.  

 

 

 


